
ZARZĄDZENIE NR 82/2024 
BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) oraz § 11 pkt. 4, pkt. 6 uchwały Nr 
LIII/489/2023 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Choroszcz na 2024 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  105 924 187,68 zł, w tym: 

a)   dochody bieżące w kwocie 91 090 004,68 zł 

b)   dochody majątkowe w kwocie 14 834 183,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  117 776 100,95 zł, w tym: 

a)   wydatki bieżące w kwocie 86 036 023,95 zł  

b)   wydatki majątkowe w kwocie 31 740 077,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Robert Wardziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6222A750-7544-41FD-9D58-6050DB3D59D9. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 621,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 621,00

0,00 0,00

0,00 6 621,00

855 -800,00 24 975,24

0,00 0,00

85504 -800,00 24 975,24

0,00 0,00

-800,00 0,00

0,00 24 975,24

razem: -800,00 31 596,24

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 341 431,29

0,00 0,00

01095 0,00 341 431,29

0,00 0,00

0,00 341 431,29

801 0,00 2 941,31

0,00 0,00

80153 0,00 2 941,31

0,00 0,00

0,00 2 941,31

852 0,00 369 049,00

0,00 0,00

85215 0,00 369 049,00

0,00 0,00

0,00 369 049,00

855 0,00 1 903 373,00

0,00 0,00

85502 0,00 1 870 000,00

0,00 0,00

0,00 1 870 000,00

85503 0,00 127,00

0,00 0,00

0,00 127,00

85513 0,00 33 246,00

0,00 0,00

0,00 33 246,00

razem: 0,00 2 616 794,60

0,00 0,00

-800,00 2 648 390,84

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 16 769 077,00 16 775 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 236 113,00 242 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

86 113,00 92 734,00

Rodzina 327 094,20 351 269,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 7 980,20 32 155,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

81 041 218,40 81 072 014,64

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

7 980,20 7 180,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 651,00 13 651,00

majątkowe

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 24 975,24

bieżące

majątkowe 14 834 183,00 14 834 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 457 172,00 2 457 172,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 449 706,99 791 138,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 449 706,99 791 138,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

449 706,99 791 138,28

Oświata i wychowanie 131 747,69 134 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

231 852,93 600 901,93

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

131 747,69 134 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

131 747,69 134 689,00

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe 0,00 369 049,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 369 049,00

Rodzina 6 014 510,71 7 917 883,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 908 963,71 7 778 963,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 878 123,71 7 748 123,71

137 676,00

Karta Dużej Rodziny 1 117,00 1 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

104 430,00 137 676,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 117,00 1 244,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

104 430,00

9 992 990,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Choroszcz w 2024 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 470 823,00 2 470 823,00

Ogółem: 103 276 596,84 105 924 187,68

bieżące 7 376 195,44

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 21 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6222A750-7544-41FD-9D58-6050DB3D59D9. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

578 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 390,00 578 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 390,00 578 390,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 806 234,00 11 633 234,00 11 229 083,00 7 912 138,00 3 316 945,00 0,00 390 500,00 13 651,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00

-20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 806 234,00 11 633 234,00 11 229 083,00 7 912 138,00 3 316 945,00 0,00 390 500,00 13 651,00 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 0,00

248 777,00 248 777,00 248 777,00 218 475,00 30 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 877,00 253 877,00 253 877,00 218 475,00 35 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Choroszcz w 2024 roku

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 21 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6222A750-7544-41FD-9D58-6050DB3D59D9. Przyjęty Strona 1



384 400,00 384 400,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 350 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 400,00 399 400,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 350 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 139 985,00 7 981 985,00 7 946 985,00 6 671 605,00 1 275 380,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

-20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 119 885,00 7 961 885,00 7 926 885,00 6 671 605,00 1 255 280,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

380 840,00 380 840,00 380 840,00 0,00 380 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 740,00 360 740,00 360 740,00 0,00 360 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 118 460,00 32 567 622,00 29 487 948,00 21 589 537,00 7 898 411,00 2 858 000,00 221 674,00 0,00 0,00 0,00 3 550 838,00 3 550 838,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 621,00 6 621,00 6 621,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 125 081,00 32 574 243,00 29 494 569,00 21 596 158,00 7 898 411,00 2 858 000,00 221 674,00 0,00 0,00 0,00 3 550 838,00 3 550 838,00 0,00

170 613,00 170 613,00 170 613,00 90 613,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 621,00 6 621,00 6 621,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 234,00 177 234,00 177 234,00 97 234,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 468,00 5 468,00 5 468,00 5 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 968,00 5 968,00 5 968,00 5 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 802,00 66 802,00 66 802,00 66 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 802,00 71 802,00 71 802,00 71 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 843,00 13 843,00 13 843,00 13 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,00 1 121,00 1 121,00 1 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 964,00 14 964,00 14 964,00 14 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 097,20 1 022 635,20 1 022 035,20 798 292,20 223 743,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 357 462,00 1 357 462,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 175,24 24 175,24 24 175,24 24 175,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404 272,44 1 046 810,44 1 046 210,44 822 467,44 223 743,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 357 462,00 1 357 462,00 0,00

101 438,20 101 438,20 101 438,20 93 380,20 8 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 175,24 24 175,24 24 175,24 24 175,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 613,44 125 613,44 125 613,44 117 555,44 8 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 418,52 73 418,52 73 418,52 73 418,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 201,59 20 201,59 20 201,59 20 201,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 620,11 93 620,11 93 620,11 93 620,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 438,32 13 438,32 13 438,32 13 438,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478,71 3 478,71 3 478,71 3 478,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 917,03 16 917,03 16 917,03 16 917,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913,36 1 913,36 1 913,36 1 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,94 494,94 494,94 494,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,30 2 408,30 2 408,30 2 408,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 148 924,67 75 987 237,67 68 944 572,67 31 877 440,40 37 067 132,27 4 761 785,00 1 767 229,00 13 651,00 0,00 500 000,00 31 161 687,00 31 161 687,00 0,00

-20 100,00 -20 100,00 -20 100,00 0,00 -20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 896,24 50 896,24 50 896,24 30 796,24 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 179 720,91 76 018 033,91 68 975 368,91 31 908 236,64 37 067 132,27 4 761 785,00 1 767 229,00 13 651,00 0,00 500 000,00 31 161 687,00 31 161 687,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 921 048,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 921 048,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 921 048,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 921 048,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6222A750-7544-41FD-9D58-6050DB3D59D9. Przyjęty Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

449 706,99 449 706,99 449 706,99 7 537,32 442 169,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 431,29 341 431,29 341 431,29 6 694,73 334 736,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 138,28 791 138,28 791 138,28 14 232,05 776 906,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 706,99 449 706,99 449 706,99 7 537,32 442 169,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 431,29 341 431,29 341 431,29 6 694,73 334 736,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 138,28 791 138,28 791 138,28 14 232,05 776 906,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 607,50 5 607,50 5 607,50 5 607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 907,50 11 907,50 11 907,50 11 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,97 1 082,97 1 082,97 1 082,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949,77 949,77 949,77 949,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 032,74 2 032,74 2 032,74 2 032,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,35 154,35 154,35 154,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,46 137,46 137,46 137,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,81 291,81 291,81 291,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 889,21 440 889,21 440 889,21 0,00 440 889,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 736,56 334 736,56 334 736,56 0,00 334 736,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 625,77 775 625,77 775 625,77 0,00 775 625,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 747,69 131 747,69 131 747,69 0,00 131 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941,31 2 941,31 2 941,31 0,00 2 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 689,00 134 689,00 134 689,00 0,00 134 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 747,69 131 747,69 131 747,69 0,00 131 747,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941,31 2 941,31 2 941,31 0,00 2 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 689,00 134 689,00 134 689,00 0,00 134 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304,42 1 304,42 1 304,42 0,00 1 304,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,13 29,13 29,13 0,00 29,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333,55 1 333,55 1 333,55 0,00 1 333,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 443,27 130 443,27 130 443,27 0,00 130 443,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 912,18 2 912,18 2 912,18 0,00 2 912,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 355,45 133 355,45 133 355,45 0,00 133 355,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 852,93 231 852,93 6 996,14 4 497,14 2 499,00 0,00 224 856,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 049,00 369 049,00 10 749,00 10 749,00 0,00 0,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 901,93 600 901,93 17 745,14 15 246,14 2 499,00 0,00 583 156,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 049,00 369 049,00 10 749,00 10 749,00 0,00 0,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 049,00 369 049,00 10 749,00 10 749,00 0,00 0,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 300,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 300,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 982,00 8 982,00 8 982,00 8 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 982,00 8 982,00 8 982,00 8 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6222A750-7544-41FD-9D58-6050DB3D59D9. Przyjęty Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547,00 1 547,00 1 547,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547,00 1 547,00 1 547,00 1 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 014 510,71 6 014 510,71 279 598,71 134 938,00 144 660,71 0,00 5 734 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 373,00 1 903 373,00 87 839,00 54 466,00 33 373,00 0,00 1 815 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 917 883,71 7 917 883,71 367 437,71 189 404,00 178 033,71 0,00 7 550 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 908 963,71 5 908 963,71 174 051,71 134 938,00 39 113,71 0,00 5 734 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870 000,00 1 870 000,00 54 466,00 54 466,00 0,00 0,00 1 815 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 778 963,71 7 778 963,71 228 517,71 189 404,00 39 113,71 0,00 7 550 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 706 912,00 5 706 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 706 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815 534,00 1 815 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 522 446,00 7 522 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 522 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 466,00 54 466,00 54 466,00 54 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 466,00 167 466,00 167 466,00 167 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 430,00 104 430,00 104 430,00 0,00 104 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 246,00 33 246,00 33 246,00 0,00 33 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 676,00 137 676,00 137 676,00 0,00 137 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 430,00 104 430,00 104 430,00 0,00 104 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 246,00 33 246,00 33 246,00 0,00 33 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 676,00 137 676,00 137 676,00 0,00 137 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 376 195,44 7 376 195,44 1 208 086,65 455 690,69 752 395,96 0,00 6 168 108,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616 794,60 2 616 794,60 442 960,60 71 909,73 371 050,87 0,00 2 173 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 992 990,04 9 992 990,04 1 651 047,25 527 600,42 1 123 446,83 0,00 8 341 942,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6222A750-7544-41FD-9D58-6050DB3D59D9. Przyjęty Strona 4



 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2024 rok. 

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

- w rozdziale 01095 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 341 431,29 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone – 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej. 

1. W dziale 750 – Administracja publiczna: 

- dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej 75011, 75022 a 

75023 na kwotę 20 100,00 zł. 

2. W dziale 758 – Różne rozliczenia:  

- w rozdziale 75814 zwiększa plan dochodów bieżących o kwotę 6 621,00 zł w związku z 

otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie – realizacja zadań oświatowych; 

3. W dziale 801 – Oświata i wychowanie: 

- w rozdziale 80153 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 2 941,31 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone – 

wyposażenie szkół w podręczniki; 

- w rozdziale 80195 plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 6 621,00 zł m.in. na 

wynagrodzenia oraz pochodne od nich naliczane w związku z otrzymaniem środków na 

zadania oświatowe z Funduszu Pomocy Ukrainie. 

4. W dziale 852 – Pomoc społeczna: 

- w rozdziale 85215 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 369 049,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone – 

finansowanie wypłat bonu energetycznego. 

5. W dziale 855 – Rodzina: 

- w rozdziale 85502 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 1 870 000,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone – 

świadczenia rodzinne; 

- w rozdziale 85503 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 127,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone – KDR; 

- w rozdziale 85504 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 24 175,24 zł w związku realizacją Rządowego programu wspierania rodziny 

„Asystent rodziny”; 

- w rozdziale 85513 dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 33 246,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na zadania zlecone – 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 21 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6222A750-7544-41FD-9D58-6050DB3D59D9. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2024 BURMISTRZA CHOROSZCZY z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


